臺中市立臺中第二高級中等學校　函

機關地址：404304臺中市北區英士路109號
聯 絡 人：行政助理 廖千慧

電　　話：04-22021521轉1213
傳　　真：

電子郵件：pa11101@cloud.tcssh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年5月2日
發文字號：中二中教字第1140003798號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1140507AI當道教師當責研習實施計畫

本校辦理113學年度前導計畫媒體識讀議題線上研習「AI主旨：
當道，教師當責」，敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署 113 年 6 月 2 4 日臺教一、
授國部字第1135403047A 號函辦理 。
活動資訊：二、
日期：114年5月7日（星期三）。(一)
時間：下午13時30分至15時30分。(二)
研 習 地 點 ： GoogleMeet 線 上 會 議 室(三)
(https://meet.google.com/giy-uerr-kjw)。
講師：劉育隆博士/ 國立臺中教育大學智慧教育中心。(四)
報名資訊：三、
研習對象：前導暨高優計畫夥伴學校教師。(一)
報名時間：報名時間即日起至114年5月6日(星期二)止，(二)
請至教育部全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼
【5016139】。
研習時數：全程參與之教師核予研習時數2小時。(三)
敬請貴校惠予所屬報名人員公（差）假出席參加，出席活四、
動所需費用由所屬單位依規支應。
隨函檢附研習實施計畫一份，如有未盡事宜請逕洽本校前五、
導助理廖小姐（電話：04-22021521分機1213）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/05/02

1140003627

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立華僑高級

中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工

高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業

職業學校、國立中科實驗高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高

級中等學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南大學

附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立新化高

級中學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善

化高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、

國立臺南高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立玉井高級工商

職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國

立北門高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立白河高級商工職

業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、

國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立鳳新高級中學、國立岡

山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、國立旗山高級

農工職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立基隆女子高級

中學、國立基隆高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國

立基隆高級商工職業學校、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北

高級中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中學、國

立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、

國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立大湖高

級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、

國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高

級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立

二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業

學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員

林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立南投高級中

學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中

學、國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級

商業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國

立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工

職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國

立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立東石高級中學、

國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立嘉義女子高級中

學、國立嘉義高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業

學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立內埔高

級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立屏北高級中學、國立屏東

女子高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東高級中學、國立恆春高

級工商職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立潮州高級中學、國立

第2頁　共3頁

宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅

東高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立

蘇澳高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立花蓮女子

高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學

校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級

商工職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國

立臺東高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、

國立成功商業水產職業學校、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業

學校、國立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立馬祖高級中學、

明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中

市私立新民高級中學、臺中市私立衛道高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳

格高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校、宜寧學校財團法人臺中市

宜寧高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立弘文高級中學、常春藤

學校財團法人臺中市常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中

學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市青年高級中

學、臺中市私立立人高級中學、永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學校、

臺中市私立僑泰高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立慈明高級中學、

臺中市華盛頓高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺

中市私立玉山高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、國立苑裡高

級中學

副本：

第3頁　共3頁